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I menu di Pizzeria Fraschini di Pavie include 15 portate. Mediamente un portata o una bevanda sul la carta
costano circa 10 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. La Pizzeria Fraschini si trova
a Pavia, in Via Jacopo Bossolaro, 27. Con una valutazione di 85 su 100 su Sluurpometro, il locale offre tavoli
all'aperto e piatti vegetariani, creando un‘atmosfera informale adatta sia ai bambini che ai gruppi.
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Menu Pizzeria Traschini

AL FORNO
(]
Pizze
MARGHERITA MEZZA TEGLIA

Antipasti

FARINATA DI CECI

Specialitd Ttali
FOCACCIA

Pizze Classiche
MARGHERITA TEGLIA

Farinate

LA TEGLIA DI FARINATA DI CECI

Pizze Al Trancio

MARGHERITA AL TRANCIO

16 €

5€

28 €

16 €

5€

Restaurant Calegory

ITALIANO

1 l. l. 1 nt.l. l.
MOZZARELLA

FOCACCIA CLASSICA AL 4€
FORMAGGIO

FOCACCIA PIZZATA AL FORMAGGIO 4€

FOCACCIA AL PESTOE AL

FORMAGGIO 4€

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

PIZZA

CARNE
PASTA
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